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REFERAT FRA ÅRSMØTE I BERGEN OG OMLAND FRILUFTSRÅD 23. 
MARS 2010, PÅ CLARION ADMIRAL HOTEL I BERGEN. 
 
Styrets nestleder, Anne Martinsen åpnet møtet kl. 19.15. Styrets leder Hallgeir Utne 
Hatlevik var sykmeldt. 
 
Anne Martinsen gjorde oppmerksom på brosjyrer som var utlagt i salen og bad om at 
representantene tok med seg det som var av interesse.  
 
Vaksdal er fra i år ny medlemskommune i BOF. 
 
Av 53 representanter med stemmerett møtte 29 representanter. Møtet var lovlig satt 
(27 representanter eller mer). I tillegg var 22 representanter fra styret, administrasjon, 
tilsluttede organisasjoner og andre interesserte til stede. 
 
SAK 1. GODKJENNING AV INNKALLING OG REFERAT 
Innkallingen var sendt ut til alle kommuner og alle årsmøterepresentanter, og årsmøtet 
var kunngjort i to aviser. Det var ingen merknader til innkallingen eller til referatet. 
 
SAK 2. TALERETT FOR ANDRE ENN REPRESENTANTENE 
Årsmøtet godkjente at alle fremmøtte fikk talerett. 
 
SAK 3. STYRETS ÅRSMELDING FOR 2009 
Styrets nestleder Anne Martinsen leste opp årsmeldingen for 2009. Administrativ 
leder Åge A. Landro orienterte og viste lysbilder fra Friluftsrådets virksomhet i 2009. 
Han gikk blant annet gjennom, bruk av statlige tiltaksmidler, utført tilretteleggings og 
skjøtselsarbeid, betydningen og arbeidet for sikring av strandsonen og BOFs arbeid 
med å etablere nye friluftsområder. Det var ingen merknader til årsmeldingen. 
 
Tore Svendsen, Lindås kommune takket for en god presentasjon, og foreslo å legge 
årsmøtet for 2011 til det nylig rehabiliterte huset på Hitsøy i Fjell kommune. 
 
Børge Haugetun, Øygarden kommune, skrøt også av bilder og presentasjon. Han 
framhevet også at arbeidet som blir utført, er meget viktig for folkehelsen. Det er 
viktig å legge til rette for å holde de unge friske, også ved å holde pressområder i 
kommunene åpne or allmennheten. 
 
Styrets nestleder Anne Martinsen, oppfordret kommune til å tenke gjennom hva de 
har behov for å fremme friluftslivet i kommunen. Hun fremhevet allsidigheten i 
friluftsarbeidet, i år har for eksempel bruken av preparerte skiløyper økt. Folkehelse 
er et viktig element i friluftslivarbeidet. 
 
Ivar Steinsland, Sund kommune fremhevet samarbeid mellom BOF og utbygger i 
plansaker. Når nye områder bygges ut for eksempel med nye boliger, er det viktig å 
etablere gode planer der også friluftsområder blir lagt inn i planområdet. 
 
Vedtak: Årsmeldingen for 2009 ble enstemmig vedtatt. 
 
SAK 4. REGNSKAP MED REVISJONSBERETNING 
Regnskapet ble gjennomgått av Friluftsrådets revisor Harald Sylta. BOF er et 
interkommunalt samarbeidorgan etter kommuneloven §27, med årsmøterepresentanter 
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som skal styre Friluftsrådet. BOF er et eget rettsobjekt som skal levere regnskap etter 
kommuneloven.  
 
Revisor gikk gjennom de enkelte postene i driftsregnskapet, investeringsregnskapet 
og balansen. 
 
Anne Martinsen fremhevet også tabellen på side 31 i årsrapporten. Tabellen er 
interessant for medlemskommunene og viser blant annet hvor mye Friluftsrådet klarer 
å hente ut fra forskjellige tilskuddsordninger. Dette gir en helt annen kapital og rutte 
med utover det som blir betalt inn i medlemskontingent, spesielt er dette viktig for de 
små kommunene.  
 
Det var ingen spørsmål fra salen. 
 
Styreleder leste opp revisjonsberetningen. 
 
Vedtak: Regnskapet for 2009 ble enstemmig vedtatt. 
 
SAK 5. FORVALTNINGSPLAN OG BUDSJETT  FOR 2011 
Styrets nestleder gjennomgikk budsjettforslaget og forslag til forvaltningsplan fra 
styret. 
 
Styrets nestleder gjorde oppmerksom på at kontingentforhøyelse for 
medlemskommunene for 2011 ligger inne i budsjettvedtaket . 
 
Styrets nestleder orienterte om forvaltningsplanen som er en liste over hva som 
ønskes gjort de nærmeste årene. Årets arbeidsplan blir utarbeidet av administrasjonen 
og godkjennes av styret. 
 
Det var ingen kommentarer til budsjettforslaget og forvaltningsplanen. 
 
Vedtak: Budsjettet for 2011 og forvaltningsplan for de kommende årene ble 
enstemmig vedtatt. 
 
SAK 6. INNKOMNE FORSLAG/SAKER 
Det var ingen innkomne saker. 
 
SAK 7. VALG AV ARBEIDSSTYRE OG VALGKOMITE 
Leder i valgkomiteen, Ivar Steinsland presenterte valgkomiteen og gikk gjennom 
valgkomiteens innstilling. Valgkomiteen har vært i kontakt med flere kommuner om 
nye representanter. Valgkomiteen ønsker innspill på hvilke kriterier som skal gjelde 
ved valg av representanter til styret. Styreleder ledet deretter valget. 
 
Ivar Steinsland fremhevet betydningen av å få med representanter i styret som brenner 
for friluftslivet. 
 
Leder og nestleder i styret velges hvert år. Styret velges for to år om gangen, med 
halve styret på valg hvert år. Årsmøteutsendingene blir valgt av kommunene, mens 
valgkomiteen finner kandidater til styret i samråd med kommunen. 
 
Valgkomiteens innstilling ble delt ut på møtet. Ivar Steinsland la fram følgende 
enstemmige innstilling: 
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Styrets leder: 
Hallgeir Utne Hatlevik, gjenvalg som styreleder for et år 
Styrets nestleder: 
Anne Martinsen, Fusa, gjenvalg som nestleder for et år 
Styremedlemmer: 
Tom Christer Nilsen, Askøy, nyvalg 
Harald J. Stanghelle, Radøy, ikke på valg 
Jorunn Brakstad, Meland, gjenvalg 
Terje Søviknes, Os, ikke på valg 
Åse Gunn Husebø, Øygarden, gjenvalg 
Ole Konrad Ekerhovd, gjenvalg 
Arne Rudolf Ramslien, Lindås, gjenvalg 
Inger Lise Skarstein, Bergen, gjenvalg 
Hallgeir Utne Hatlevik, Bergen, gjenvalg 
Tove Berstad, Bergen, ikke på valg 
Liv Ulvøy, Austrheim, ikke på valg 
Lorentz Lunde, Tysnes, ikke på valg 
Wenche Strandå Storebø, Austevoll, ikke på valg 
Arild Myren, Sund, gjenvalg 
Jan Magne Bogevik, Samnanger, nyvalg 
Kjartan Haugsnes, Vaksdal, ikke på valg 
Håkon Løkvik, arbeidstaker representant, nyvalg 
 
Styrets nestleder ledet valget. 
 
Tore Svendsen fra Lindås, mente at det nå var lite å ha kun en representant fra 
arbeidstakerne i styret. Han foreslo å utvide med en person på grunn av at det nå er et 
større styre. 
 
Anne Martinsen kommenterte at da må vedtektene endres,  og at forslaget må 
styrebehandles slik at et evt. nytt forslag kan fremmes på neste årsmøte. 
 
Valgkomiteen har bestått av Silje Christensen fra Bergen, Liv Sissel Kvalvåg fra Os 
og Ivar Steinsland (leder), Sund. Styret foreslo Sture Tveit fra Samnanger som nytt 
medlem etter Silje Christensen. 
 
Vedtak: Styreleder, nestleder, valgkomité og styrerepresentanter ble enstemmig 
valgt, etter valgkomiteens og styrets innstilling. 
 
Anne Martinsen takket, StureTveit, Anne Kari Heimstad og Tim Igelkjøn for god 
innsats i styret. 
 
Anne Martinsen ønsket også de tre nye representantene Jan Magne Bogevik, Tom 
Christer Nilsen og Håkon Løkvik velkommen i Styret. 
 
Styrets nestleder takket for fremmøtet. Det var lett servering etter møtet. 
 
 
Bergen 24. mars 2010 
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Sign 
Anne Martinsen      Sign 
arbeidsstyrets nestleder      ?????? 
        styremedlem 
 
 
           Sign 

John Frithjof Fosse 
referent 

 
 
 


